Professus prsedictse Congregationis in illiiis lociim subvogandus Clericali cliaractere, si illo

nondum insignitus sit, insigniri et ad qiiatiior minores, quatuor feriatis vel non feriatis, seu

única, et subinde ad Sacros Subdiaconatus, Diaconatus et Presbyteratiis Ordines, tribus

Dominicis seu alus festivis diebus (non tamen continuis, sed semper aliquo temporis spatio

arbitrio Ordinarii definiendo interpolatis) etiam extra temiera ad id a jure statiita, ac intersti-

tiis a dicto Concilio Tridentino designatis minime servatis, anniqne curriculo non expectato,

etiamsiin unoquoque ex Sacris Ordinibus proedictis, antequam ad aliiim promoveatur,se minime

exercuerit de Snperiorum suorum licentia promoveri et promotus in illis etiam in Altaris

ministerio ministrare libere et licite possit et valeat, auctoritate Apostólica, tenore praesentium

concedimuset indulgemus

Datum Romse, apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die 25 Junii 1701, Pontificatus nostri

anno primo.

(Bul, Rom; de Mainardo, Const. 23).

Nota. Se cita en los Fastos, Ord. 452.

primacía be la provincia de san diego sobre los agustinos, en nueva ESPAÑA.

Clemens Papa XI. Ad futuram rei memoriam.

Aliasafel. reo. Innocentio Papa XII, Prsedecessore nostro, emanarunt ad favorem dilecto-

rum Filiorum, Fratrum Provincise S. Dídaci Novse Hispanise in Indiis. Ordinis Minorum

Sancti Francisci de Observantia, Discalceatorum nuncupatorum, Litterse in simili forma

Brevis tenorig, qui sequitur, videlicet : « Innocentius Papa XII. Ad futuram rei memoriam,

Eraanavit nuper (Vide hanc sect. pag. 633.) »

Cum autem, sicut dilectus Filius Paulus López, Frater expresse Professus.... Nobis nuper

exponi fecit, prsedicti Archiepiscopus Mexican. et antiquior Canonicus Metropolitana Ecclesise

Mexican.,quibus dictus Innocentius Príudecessor executionemprseinsertarum suarumLitterarum

demandaverat, easdem Litteras executioni demandare neglexerint seu renuerint, ac interea

Fratres secundo dicti Ordinis apud Nos recursum habuerint, ut causam hujusmodi cum du-

biorum distinctione iterum ad eamdem Congregationem Cardinalium examinandam remit-

teremus

Nos ipsum Paulum Difíinitorem et Procuratorem Generalem specialibus favoribus et gratiis

prosequi volentes.... prseinsertas Innocentii Prsedecessoris Litteras, auctoritate Apostólica,

tenore praesentium, confirmamus Ac earumdem praíinsertarum Litterarum executionem

dilectis etiam Filiislnquisitoribus contra hsereticampravitatem in Civitate Mexican. auctoritate